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Hei!

Harbak Velforening har gjentatte ganger etterlyst utbedring av rekkverk langs FV 6318 (Harbak i Åfjord kommune),
spesielt området langs "Svana".

Vi har ved flere anledninger sendt bilder som dokumentasjon på manglene. Det siste svaret vi fikk fra dere er fra
høsten 2015, der dere skriver at utbedring ville bli gjort når det var tilstrekkelig penger på budsjettet og når den ble
"rangert høyest på prioriteringslisten". 

Det er snart fire år siden vi mottok dette svaret, og det er fortsatt ikke utbedret (det er purret flere ganger under veis
uten at vi får svar). 

Veistykket "Svana" er meget rasutsatt, det er smalt, med bratte fjell på den ene siden og rett ned i sjøen på utsiden. 

Autovernet har mange stolper med skader, det er langt mellom flere av dem, og det er skader på selve autovernet. I
tillegg er autovernet veldig lavt i forhold til veibanen. Ved snøføre vil veibanen ligge helt opp til autovernet. Ved
steinsprang kan det være behov for raske unnamanøvreringer, og vi føler oss ikke sikre på at dagens autovern er i slik
stand at det vil hindre utforkjøringer. 

I følge tidligere informasjon vi har fått, så utføres det jevnlig  ettersyn på veien. Det betyr at manglene bør være kjent,
ikke bare fordi vi har varslet, men også gjennom tilsynet dere selv eller entreprenøren utfører.

Vi ser dessverre at mangel på tilfredsstillende rekkverk kan føre til tragiske utfall hvis ulykken er ute. Vi håper vi
slipper slike hendelser, og at dere får utbedret disse manglene før frost og vinteren setter inn.

Jeg legger ved noen bilder tatt denne uken.

Mvh
Harbak Velforening
v/ Roy Harbak
tlf 99287825

ons. 2. jan. 2019 kl. 18:58 skrev Roy Harbak <roy.harbak@gmail.com>:
Hei, og godt nytt år.

Jeg vedlegger noen bilder av Harbaksveien (FV6318) som ble tatt nå i jula. Bildene illustrerer og dokumenterer flere
farlige forhold på denne grusveien. Påkjøring av grus og utvasking har ført til at veibanen flere steder når opp til
underkanten av autovernet. Dette gjelder deler av Svana, der utsiden av autovernet ender i havet. Med såpass mye



overvann som det var i perioder av romjula, var det umulig å se de store hullene i veibanen. Lite skal til for å kjøre
over autovernet og rett i havet om man kommer skjevt ut slik forholdene er nå. Et av bildene viser et stort hull der
grunnen er forsvunnet. Hullet er såpass dypt at å få et hjul nedi vil kunne få fatale konsekvenser. Et annet bilde og en
filmsnutt, som ble tatt før regnet om, viser støvproblematikken.

Vi håper at vegeier og vedlikeholdsansvarlige tar tak i dette og bistår til å redusere vår bekymring knyttet til ferdsel
på denne vegstrekningen.

mvh
Harbak Velforening
v/ Roy Harbak
tlf 99287825


